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söker Head Greenkeeper 

Vill du vara med och utveckla, förvalta och driva en modern och välskött golfanläggning? 

Åsundsholm Golf & Country Club söker nu en Head Greenkeeper som med engagemang,
kompetens och ledarskap vill fortsätta utveckla och förvalta vår golfbana och anläggning mot

högsta möjliga kvalitét med det där lilla extra.

Vi är en destination med flera möjligheter i naturskön miljö vid sjön Åsunden, 
där golf är ett av våra största fokusområden. 

Om tjänsten
Som Head Greenkeeper ansvarar du för den dagliga planeringen av drift och underhåll av golfbanan,

övningsområden, maskinpark och kringytor. Du leder och fördelar arbetet i teamet och deltar själv
aktivt i det dagliga arbetet. Du säkerställer att banan håller hög standard. Rollen innebär ett tydligt

helhetsansvar och stora möjligheter att påverka banans utveckling och skötsel.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter
Planera och arbetsleda det dagliga arbetet på banan i
nära samarbete med banchef.
Ansvara för och medverka vid maskinunderhåll, planering
av reparationer och inköp.
Säkerställa goda arbetsrutiner och hög kvalitet i skötsel av
golfbana och tillhörande områden.
Arbeta praktiskt med gräsvård, bevattning, dränering och
banskötsel.
Delta och driva förbättringsprojekt på anläggningen.

Vi erbjuder
En tillsvidareanställning med inledande provanställning.
En varierad och självständig roll med stort ansvar och frihet.
En naturskön arbetsmiljö vid vackra Åsunden.
Möjlighet att påverka och utveckla golfbanan långsiktigt.
Ett engagerat team med fokus på kvalitet, effektivitet, trivsel
och gemenskap.

Vi söker dig som
Har utbildning och/eller flerårig erfarenhet inom
golfbaneskötsel eller likvärdigt.
Har god maskinkunskap och vana av driftsplanering.
Är lösningsorienterad med god förmåga att organisera,
planera och prioritera samt har ett positivt ledarskap.
Har körkort B.
Yrkesbevis för sprutcertifikat, motorsåg och röjsåg är
meriterande.
Har god kommunikationsförmåga och trivs i samarbete
med andra.

Plats: Åsundsholm Golf & Country Club, Ulricehamn
Tillträde: Enligt överenskommelse

Urval sker löpande – vänta inte med att höra av dig!
Välkommen med din ansökan eller frågor till:

Åsundsholm - En destination, flera möjligheter!


